
令和４年１月２６日 

各位 

静岡県静岡市清水区蒲原東１７０番地の１ 

スルガノホールディングス株式会社 

代表取締役ＣＥＯ 栗山勝訓 

 

HORSEHEAD LABS株式会社設立のご挨拶 

 

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびスルガノホールディングス株式会社は１００%出資会社「HORSEHEAD 

LABS株式会社」を設立いたしました。HORSEHEAD LABS株式会社では、地元で真心を込

めて育てた素材を使用し、原材料・製法にこだわり抜いたクラフトビールやウイスキーな

どの製造を行ってまいります。 

このまちのためにグループが一丸となり、より一層の努力をしてまいりますので、なに

とぞご高承の上、倍旧のお引立を賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のますますのご繁栄をお祈りいたしますとともに、今後ともご用命賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新設会社 

商号 HORSEHEAD LABS株式会社 （令和４年１月２６日設立） 

本店 静岡県静岡市清水区蒲原東１７０番地の１ 

事業内容 酒類、清涼飲料水の製造及び販売 グッズの製造及び販売 等 

役員 設立時代表取締役 髙見祐輔 

資本金 １０００万円 

 

 

※本件に関するお問合せ先 

スルガノホールディングス株式会社  

静岡県静岡市清水区蒲原東１７０番地の１ 

TEL ０５４ʷ３８５ʷ５１６５ 

以 上 


